



تلاوت زیبای قرآن، مهم‌ترین عامل در جذب مردم به سوی آن است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی بر تلاوت زیبای قرآن تاکید کرده و آن را مهم‌ترین عامل در تاثیرگذاری و جذب مردم به سوی آن عنوان کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی بر تلاوت زیبای قرآن تاکید کرده و آن را مهم ترین عامل در تاثیرگذاری و جذب مردم به سوی آن عنوان کرد.

حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی روز چهارشنبه، ۳۱ شهریور ماه در نشست تخصصی تکنیک ها و مهارت های تلاوت مجلسی اظهار کرد: قرآن زیباست و زیبا خوانی آن، بر زیبایی قرآن می افزاید، نحوه ی انتقال تلاوت های زیبا است که دل ها را نورانی می کند؛ نغمه های آسمانی پیامبر(ص) و تلقی وحی و ابلاغ آیات قرآنی با تلاوت ایشان، جذبه ای در مردم ایجاد می کرد و آنها را جذب قرآن کرده و مسلمان می کرد.

وی ادامه داد: هرچه با قرآن بیشتر آشنا شویم، همه مقدمه ای برای رسیدن به حقیقت نورانی آن است که بر جان انسان نازل شده است.

وی افزود: پیامبر اعظم(ص)، انسان را کامل تلقی کرده و دیگران را با این حبل الهی آشنا می کرد تا با چنگ زدن برآن، صعود کنند که به تعبیر استاد جوادی، قرآن مانند نزول باران نیست که بیارد و تمام شود، بلکه نازل شده تا انسان زمینی را آسمانی، ملکوتی و جبروتی کند.

حجت الاسلام حسینی گفت: هرچه بیشتر با قرآن مانوس باشیم و دیگران را با آن مانوس کنیم، وظایف خود را انجام داده ایم و مانوس سازی دیگران، به زیبایی تلاوت آن بستگی داشته که هرکس به آن چنگ زند، به حقیقت می رساند.

وی بیان کرد: برخی از مفسرین اعتقاد دارند که عبارت «ذلک الکتاب لا ریب فیه»، تفسیری است به جان آدمی که در آن هیچ شک و شبهه ای وجود ندارد.

وی در خصوص متقین خاطر نشان کرد: قرآن، کتاب جان آدمی است که بر جان انسان نازل شده و متقین کسانی هستند که زمینه ی تقوامدارشدن را دارند و قرآن آنها را در این مسیر قرار می دهد تا به سر منزل اصلی برساند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی یادآور شد: سازمان ما بر اساس دارایی و توانایی خود، در کنار تمسک به حبل الهی، چنین مجالسی را بیشتر برگزار کرده که در عصر سرخوردگی بشر که هجمه های زیادی بر دین وارد می شود، جان انسان ها را بر سر این سفره بنشانند تا هرکس بر اساس توانایی خود از آن بهره مند شود.

وی در پایان تاکید کرد: امامزادگان می توانند این مسیر را ایجاد کنند که برگزاری جلسات دائمی قرآنی در محل امامزادگان سید حمزه، سید ابراهیم و حلیمه خاتون نمونه ای از آن است و همچنین در ۱۷ ماه ربیع الاول در جانب حسینیه ی شاه حسین ولی، عارف نامدار قرن هشتم، مجموعه ی ایشان را افتتاح خواهیم کرد که به عنوان مرکز اخلاق تبریز خواهد بود؛ البته با استفاده از ظرفیت مساجد و نذورات مردمی نیز برنامه های فرهنگی را گسترش خواهیم داد.